
a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 84 ayat (2) 
huruf c Peraturan K omisi Pemilihan Umum Nomor 10 
Tahun 2023 tentang Pencalonan Anggota Dewan 
Perwakilan Rakyat, Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 
Provinsi, dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 
K abupaten/K ota; 

b. bahwa berdasarkan Berita Acara Nomor 263/PL .01.4- 
BA/ 1709/2/2023 tentang Penetapan Daftar Calon Tetap 
Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah K abupaten 
Bengkulu Tengah dalam Pemilihan Umum Tahun 2024, 
K omisi Pemilihan Umum K abupaten Bengkulu Tengah 
telah melaksanakan rapat pleno dan menetapkan Daftar 
Calon Tetap Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 
K abupaten Bengkulu Tengah dalam Pemilihan Umum 
Tahun 2024; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan 
K eputusan K omisi Pemilihan Umum K abupaten Bengkulu 
Tengah tentang Daftar Calon Tetap Anggota Dewan 
Perwakilan Rakyat Daerah K abupaten Bengkulu Tengah 
dalam Pemilihan Umum Tahun 2024. 

Menimbang 

K ETUA K OMIS! PEMILIHAN UMUM K ABUPATEN BENGK ULU TENGAH, 

K EPUTUSAN K OMIS! PEMILIHAN UMUM K ABUPATEN BENGK ULU TENGAH 
NOMOR 196 TAHUN 2023 

TENT ANG 
DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN PERWAK ILAN RAK Y AT DAERAH 

K ABUPATEN BENGK ULU TENGAH 
DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

K OMIS ! PE MILIHAN UMUM 
K ABUPATE N BE NGK ULU TE NGAH 



2019 ten tang Tata K erja K omisi Pemilihan Umum, K omisi 
Pemilihan Umum Provinsi, dan K omisi Pemilihan Umum 
K abupaten/K ota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2023 Nomor 377); 

3. Peraturan K omisi Pemilihan Umum Nomor 10 Tahun 
2023 tentang Pencalonan Anggota Dewan Perwakilan 
Rakyat, Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi, dan 

Dewan Perwakilan Rakyat Daerah K abupaten/K ota 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 

348); 
4. K eputusan K omisi Pemilihan Umum Nomor 352 Tahun 

2023 tentang Pedoman Teknis Pengajuan Bakal Calon 

Anggota Dewan Perwakilan Rakyat, Dewan Perwakilan 
Rakyat Daerah Provinsi, dan Dewan Perwakilan Rakyat 

Daerah K abupaten/K ota; 
5. K eputusan K omisi Pemilihan Umurn Nomor 403 Tahun 

2023 tentang Pedoman Teknis V erifikasi Administrasi 
Dokumen Persyaratan Bakal Calon Anggota Dewan 
Perwakilan Rakyat, Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 

Pemilihan Umum Provinsi, dan K omisi Pemilihan Umum 

K abupaten/K ota (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2019 Nomor 320) sebagaimana telah beberapa kali 

diubah terakhir dengan Peraturan K omisi Pemilihan 

Umum Nomor 12 Tahun 2023 tentang Perubahan K elima 

atas Peraturan K omisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 

K omisi tentang Tata K erja K omisi Pemilihan Umum, 

1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang 

Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6109) sebagairnana telah 
diubah dengan Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2023 

tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti 

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang 

Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 
tentang Pemilihan Umum Menjadi Undang-Undang 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 

Nomor 54, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6863); 

2. Peraturan K omisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 

Mengingat 



Menetapkan Daftar Calon Tetapn Anggota Dewan Perwakilan 
Rakyat Daerah K abupaten Bengkulu Tengah untuk 17 (tujuh 
belas) Partai Politik Peserta Pemilihan Umum Tahun 2024 

yaitu: 
1. Partai K ebangkitan Bangsa; 

2. Partai Gerakan Indonesia Raya; 

3. Partai Demokrasi Indonesia Perjuangan; 

4. Partai Golongan K ary a; 
5. Partai Nasdem; 
6. Partai Buruh; 
7. Partai Gelombang Rakyat Indonesia; 

8. Partai K eadilan Sejahtera; 

MEMUTUSK AN: 

K EPUTUSAN K OMIS! PEMILIHAN UMUM K ABUPATEN 
BENGK ULU TENGAH TENTANG DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DEWAN PERWAK ILAN R~K Y AT DAERAH 

K ABUPATEN BENGK ULU TENGAH DALAM PEMILIHAN UMUM 

TAHUN 2024. 

Provinsi, dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 

K abupaten/K ota; 

6. K eputusan K omisi Pemilihan Umum Nomor 996 Tahun 
2023 tentang Pedoman Teknis Penyusunan Daftar Calon 

Sementara dan Penetapan Daftar Calon Tetap Anggota 

Dewan Perwakilan Rakyat, Dewan Perwakilan Rakyat 

Daerah Provinsi dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 

K abupaten/K ota sebagaimana diubah dengan K eputusan 
K omisi Pemilihan Umum Nomor 1026 Tahun 2023 tentang 

Perubahan Atas K eputusan K omisi Pemilihan Umum 

Nomor 996 Tahun 2023 tentang Pedoman Teknis 

Penyusunan Daftar Calon Sementara dan Penetapan 
Daftar Calon Tetap Anggota Dewan Perwakilan Rakyat, 
Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi dan Dewan 

Perwakilan Rakyat Daerah K abupaten/K ota; 

7. K eputusan K omisi Pemilihan Umum K abupaten Bengkulu 

Tengah Nomor 184 Tahun 2023 tentang Daftar Calon 
Sementara Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 
K abupaten Bengkulu Tengah Dalam Pemilihan Umum 

Tahun 2024. 

K ESATU 

Menetapkan 



~:MJ D;;~ai dengan aslinya 
-~t'll,KPU KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH 

Hukum dan Sumber Daya Manusia 

K ETUA K OMIS! PEMILIHAN UMUM 
K ABUPATEN BENGK ULU TENGAH, 

ttd. 
MEIK Y  HELMANSY AH 

Ditetapkan di K arang Tinggi 

pada tanggal 3 November 2023 

K eputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. K ELI MA 

Daftar Calon Tetap Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 

K abupaten Bengkulu Tengah sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum K EDUA ditandatangani oleh K etua dan Anggota K omisi 
Pemilihan Umum K abupaten Bengkulu Tengah. 

Menetapkan Rekapitulasi Daftar Calon Tetap Anggota Dewan 
Perwakilan Rakyat Daerah K abupaten Bengkulu Tengah 

sebagaimana dimaksud dalam Lampiran X V III K eputusan yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dari K eputusan ini. 

K EEMPAT 

K ETIGA 

Daftar Calon Tetap Anggota Dewan Perwakilan Rakyat 
Daerah K abupaten Bengkulu Tengah sebagaimana dimaksud 
dalam Diktum K ESATU disusun berdasarkan nomor urut 

Partai Politik Peserta Pemilu Tahun 2024 untuk setiap daerah 

pemilihan sebagaimana tercantum dalam Lampiran I 

K eputusan sampai dengan Lampiran X V II K eputusan yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dari K eputusan ini. 

K EDUA 

9. Partai K ebangkitan Nusantara; 

10. Partai Hati Nurani Rakyat; 

11. Partai Garda Repu blik Indonesia; 
12. Partai Amanat Nasional; 
13. Partai Bulan Bintang; 

14. Partai Demokrat; 
15. Partai Perindo; 

16. Partai Persatuan Pembangunan; dan 

17. Partai Ummat 



1 

DE S MIAR  S AR I. H p 

BE NGKULU TE NGAH S UBIY ANTO L 

MUTAZIR  BE NGKULU TE NGAH L 

TE MPAT TINGGAL 
CALON 

J E NIS  
KE  LAM IN NAMA LE NGKAP CALON 

BE NGKULU TE NGAH 

PAR T AI K E BANGK IT AN 
BAN GSA 

PAS  FOTO 

1 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 1 
PAR T AIK E BANGK IT ANBANGSA 

MODE L  
DCT .DPR D K AB/K OT A 

LAMPIR AN I 
KE PUTUS AN KOMIS I PE MILIHAN UMUM 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH 
NOMOR  ~~ TAHUN 2023 
TE NT ANG 
DAFTAR  CALON TE TAP ANGGOTA DE WAN 
PE R WAKILAN R AKY AT DAE R AH 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH DALAM 
PE MILIHAN UMUM 2024 

3 

2 

1 

NOMUR  
UR UT 



2 

28,57% 

5 

2 

7 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

K OTA BENGK ULU 

K OTA BENGK ULU 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  
% K ETERWAK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

HAMZAH AHMAD 

L AMRULLAH ZUHDI 

p SISCA DAMA! Y ETRI 

J EN IS 
K E LAM IN 

NAMALENGK APCALON 

L 

PAR T AI K E BANGK IT AN 
BAN GSA 

L J OHAR!, S.E. 

PAS FOTO 

1 

7 

6 

5 

4 

NOMUR 
URUT 



3 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

p 

L 

p 

L 

L 

SITI OK TAV IA 

RENO ARDE 
FERD IAN S Y  AH 

HERLI K ARTINA 

SAIFUL AK BAR 
HAFILUDIN 

NAMA LENGK AP CALON JENIS 
K E LAM IN 

SUJ IANTO 

PAS FOTO 

5 

4 

3 

2 

1 

NOMUR 
URUT 

PAR T AI K E BANGK IT AN 
BAN GSA 1 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 2 
PAR T AIK E BANGK IT ANBANGSA 



4 

6 

3 

9 
33,33% 

K OTA BENGK ULU 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

L 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL OCT DAPIL  
% K ETERWAK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

MERI ASTUTI 

L MASDUK I AHMAD 

L THOMY  SAFUTRA 

JENIS 
K E LAM IN NAMA LENGK AP CALON 

p 

HARIS PRAY OGO, S.P. 

PAR T AI K E BANGK IT AN 
BAN GSA 

PAS FOTO 

1 

9 

8 

7 

6 

NOMUR 
URUT 



5 

3 
1 

4 

25,00% 

BENGK ULU TENGAH 

K OTA BENGK ULU 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

L 

p 

L 

L 

JUMLAH LAK I-LAK I 
JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL OCT DAPIL  

% K ETERWAK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

ARIY ANTO 

V ERAWATI 

ABDULFATAH 

NAMA LENGK AP CALON JEN IS 
K E LAM IN 

MENDI DARY ANTO 

PAR T AI K E BANGK IT AN 
BAN GSA 

PAS FOTO 

1 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 3 
PAR T AI K E BANGK IT AN BANGSA 

4 

3 

2 

1 

NOMUR 
URUT 



6 

HAIDIR MAN 

LIS AAS TUTI 

LOLA ALFIONITA 

KULLANA, S .Pd. 

NAMA LE NGKAP CALON 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

TE MPAT TINGGAL 
CALON 

L 

p 

p 

L 

L 

J E N IS  
KE  LAM IN 

UJ ANG. J , S .E . 

PAS  FOTO 

5 

4 

3 

2 

1 

NOMUR  
UR UT 

PARTAI KEBANGKI TAN 
BAN GSA 1 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 4 
PAR T AI K E BANGK IT AN BANGSA 



7 

SUK ARDI, S.Sos., M.M. 5. Anggota 

NORA AGUSTIN, S.E ., M.M. 3. Anggota 

RIY ANTO, S.E. 4. Anggota 

.. 

*··,-·············· ALEX ANDER, S.T . 2. Anggota 

MEIK Y  HELMANSY AH, S.Pd. 1. K etua 

K ABUPATEN BENGK ULU TENGAH 

K OMIS! PEMILIHAN UMUM 

K arang Tinggi, 3 November 2023 

3 

2 

5 

40,00% 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  

% K ETERWAK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  



1 

BAMBANG GUNAWAN BE NGKULU TE NGAH L 

AWANG HAR ODIN BE NGKULU TE NGAH L 

BE NGKULU TE NGAH p E VI S US ANTI, S .I.P., 
M.A.P. 

NAMA LE NGKAP CALON 
TE MPAT TINGGAL 

CALON 
J E NIS  

KE  LAM IN 
PAS  FOTO 

3 

2 

NOMUR  
UR UT 

[i] . 

. 

PAR T AI GE R AK AN 
INDONE SIA R AY A 2 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 1 
PAR T AI GE R AK AN INDONE SIA R AY A 

MODE L  
DCT.DPR D K AB/K OT A 

LAMPIR AN II 
KE PUTUS AN KOMIS I PE MILIHAN UMUM 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH 
NOMOR  ~~TAHUN 2023 
TE NT ANG 
DAFTAR  CALON TE TAP ANGGOTA DE WAN 
PE R WAKILAN R AKY AT DAE R AH 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH DALAM 
PE MILIHAN UMUM 2024 



2 

40,00% 

3 

2 
5 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

L 

p 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  
% K ETERWAK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

MARTON! 

NAMA LENGK AP CALON JENIS 
K ELAMIN 

ETI HARTATI, S.Pd. 

PAS FOTO 

5 

4 

NOMUR 
URUT 

~ 

l_ _ gJ  
PAR T AI GE R AK AN 
INDONE SIA R AY A 2 



3 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

p SITI HARIY  ANI 

L UMARSANUZI 

p REDA UTAMA 

L K ARY O 

L AHMAT ZAIRI, S.Sos. 

J EN IS 
K ELAMIN 

NAMA LENGK AP CALON PAS FOTO 

5 

4 

3 

2 

1 

NOMUR 
URUT 

PAR T AIGE R AK AN 
INDONE SIA R AY A 2 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 2 
PAR T AI GE R AK AN INDONE SIA R AY A 



4 

3 

2 

5 
40,00% 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  

% K ETERWAK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  



5 

3 
1 

4 

25,00% 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

L 

p 

L 

L 

JUMLAH LAK I-LAK I 
JUMLAH PEERMPUAN 
JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  

% K ETERWAK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

BUDIY ANTO 

RIDAOK TORA 

SAILY  PRAY OGA 

PAS FOTO JENIS 
K ELAMIN 

EDY  HERMANTO 

PAR T AIGE R AK AN 
INDONE SIA R A Y A 

4 

3 

2 

1 

NOMUR 
URUT NAMA LENGK AP CALON 

2 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 3 
PAR T AI GE R AK AN INDONE SIA R AY A 



6 

BE NGKULU TE NGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

K OTA BENGK ULU 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

p PERDINA RARA 
MAS KHAN A 

L BUDI ADITY A THAMURI, 
S.E . 

p EK A SISRIATI, S.Pd. 

L INDRA UTAMA 

L ROMLI, S.P. 

J ENIS 
K ELAMIN NAMA LENGK AP CALON PAS FOTO 

5 

4 

3 

2 

1 

NOMUR 
URUT 

161 
~ 

PAR T AIGE R AK AN 
INDONE SIA R AY A 2 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 4 
PAR T AI GE R AK AN INDONE SIA R AY A 



7 

.rz/.7. .... 1~ 
"t«  .. :.::::····:::. 

40,00% 

3 
2 

5 

SUK ARDI, S.Sos., M.M. 

RIY ANTO, S.E. 

NORA AGUSTIN, S.E., M.M. 

ALEX ANDER, S.T. 

MEIK Y  HELMANSY AH, S.Pd. 1. K etua 

2. Anggota 

3. Anggota 

4. Anggota 

5. Anggota 

K ABUPATEN BENGK ULU TENGAH 

K OMIS! PEMILIHAN UMUM 

K arang Tinggi, 3 November 2023 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  

% K ETERWAK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  



1 

BE NGKULU TE NGAH KAR TINI 3 p 

BE NGKULU TE NGAH L FAJ AR  E KA PUTR A 2 

3 PAR T AI DE MOK R ASI " INDONE SIA PE R J UANGAN 
. 

NOMUR  
PAS  FOTO NAMA LE NGKAP CALON 

J E NIS  TE MPAT TINGGAL 
UR UT KE LAMIN CALON 

~ 

1 FAHMI, S .T. L BE NGKULU TE NGAH 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 1 
PAR T AI DE MOK R ASI INDONE SIA PE R J UANGAN 

MODE L  
DCT.DPR D K AB/K OT A 

LAMPIR AN III 
KE PUTUS AN KOMIS ! PE MILIHAN UMUM 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH 
NOMOR  \%.TAHUN 2023 
TE NT ANG 
DAFTAR  CALON TE TAP ANGGOTA DE WAN 
PE R WAKILAN R AKY AT DAE R AH 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH DALAM 
PE MILIHAN UMUM 2024 



2 

5 

2 
7 

28,57% 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

L 

p 

L 

L 

J UMLAH LAKI-LAKI 

J UMLAH PE E R MPUAN 
JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  
% K ETERW AK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

ANOMMY  IRWANSA 

HARSEN, S.Sos. 

HAIRUDIN 

JENIS 
K E LAM IN 

EK O HERY ANTO 

PAR T AI DE MOK R ASI 
INDONE SIA PE R J UANGAN 

7 

6 

5 

4 

PAS FOTO NOMUR 
URUT 

" . 

NAMA LENGK AP CALON 

3 



3 

BE NGKULU TE NGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

L 

L 

p 

L 

L 

J ENIS 
K ELAMIN 

ZARMIN, S.Sos. 

Drs. SARMAN BASTARI, 
M.Si. 

SRIRAHAY U 
TUNINGSIH, S.E. 

HALUAN MUSLIMIN 

PERI HARY ADI, S.Sos., 
M.Si. 

NAMA LENGK AP CALON 

- ... 
"" -  

PAS FOTO 

5 

4 

3 

2 

1 

NOMUR 
URUT 

" . 

PAR T AI DE MOK R ASI 
INDONE SIA PE R J UANGAN 3 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK ULU T E NGAH 2 
PAR T AI DE MOK R ASI INDONE SIA PE R J UANGAN 



4 

33,33% 

6 
3 
9 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

L 

p 

L 

p 

JUMLAH LAK I-LAK I 
JUMLAH PEERMPUAN 
JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  
% K ETERWAK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

RINALDI SY APUTRA 

SRI LESTARI 

ISMI JAUHAR! 

NAMA LENGK AP CALON JENIS 
K ELAMIN 

RINI NOV ITA SARI 

PAS FOTO 

9 

8 

7 

6 

NOMUR 
URUT 

" 
PAR T AI DE MOK R ASI 

INDONE SIA PE R J UANGAN 3 



5 

3 
1 

4 

25,00% 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

TE MPAT TINGGAL 
CALON 

L 

p 

L 

L 

J UMLAH LAKI-LAKI 

J UMLAH PE E R MPUAN 

J UMLAH TOTAL DCT DAPIL 

% KE TE R W AKILAN PE R E MPUAN DCT DAPIL 

DAR MAWAN 

TIAR ADHITA 

M. TAR Y ONO, S .E . 

NAMA LE NGKAP CALON 
J E NIS  

KE LA.MIN 

ZAINAL AKTAM 

PAS  FOTO 

4 

3 

2 

1 

NOMUR  
UR UT 

" PAR T AI DE MOK R ASI 
INDONE SIA PE R J UANGAN 3 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 3 
PAR T AI DE MOK R ASI INDONE SIA PE R J UANGAN 



6 

UJANG ASMAWI L 5 

BE NGKULU TE NGAH 4 p ANDA LOR E NZA 

. ~ ~ ~~ 
" r 

--- 

ATIKA ANJ AR  NGADIY AT 3 p 

J ON S AMS IR , S .S os. 2 BE NGKULU TE NGAH L 

KOTA BE NGKULU 

BENGK ULU TENGAH 

3 PAR T AI DE MOK R ASI " INDONE SIA PE R J UANGAN . 

NOMUR  
PAS  FOTO NAMA LE NGKAP CALON 

J E NIS  TE MPAT TINGGAL 
UR UT KE  LAM IN CALON 

~ .. 
1! 

1 ANTOMI, S .Kom. L BE NGKULU TE NGAH 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 4 
PAR T AI DE MOK R ASI INDONE SIA PE R J UANGAN 



7 

SUK ARDI, S.Sos., M.M. 

RIY ANTO, S.E . 

NORA AGUSTIN, S.E., M.M. 

ALEX ANDER, S.T. 

MEIK Y  HELMANSY AH, S.Pd. 1. K etua 

2. Anggota 

3. Anggota 

4. Anggota 

5. Anggota 

K ABUPATEN BENGK ULU TENGAH 

K OMISI PEMILIHAN UMUM 

K arang Tinggi, 3 November 2023 

3 
2 
5 
40,00% 

JUMLAH LAK I-LAK I 
JUMLAH PEERMPUAN 

J UMLAH TOTAL DCT DAPIL  
% K ETERW AK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  



1 

SUHANDI 3 L 

ELMIZA 2 BENGK ULU TENGAH p 

BENGK ULU TENGAH 

4 PAR T AI GOL ONGAN K AR Y A 
PAR T AI GOL K AR  

NOMUR PAS FOTO NAMA LENGK AP CALON JENIS TEMPAT TINGGAL 
URUT K E LAM IN CALON 

A 
1 RANO CHARLI L  BENGK ULU TENGAH 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 1 
PAR T AI GOL ONGAN K AR Y A 

MODE L  
DCT .DPR D K AB/K OT A 

LAMPIRAN IV  
K EPUTUSAN K OMISI PEMILIHAN UMUM 
K ABUPATEN BENGK ULU TENGAH 
NOMOR l« ilG TAHUN 2023 
TENT ANG 
DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN 
PERWAK ILAN RAK Y AT DAERAH 
K ABUPATEN BENGK ULU TENGAH DALAM 
PEMILIHAN UMUM 2024 



2 

42,86% 

4 

3 
7 

KOTA BE NGKULU 

KOTA BE NGKULU 

p 

L 

J UMLAH LAKI-LAKI 

J UMLAH PE E R MPUAN 

J UMLAH TOTAL DCT DAPIL 

% KE TE R WAKILAN PE R E MPUAN DCT DAPIL 

ME KA FR IS A 

Y  ANA BAS TIAN 

ANGGR E K AGUS  NANI 

NAMA LE NGKAP CALON 

v 

7 

6 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

TE MPAT TINGGAL 
CALON 

p 

L 

J E NIS  
KE  LAM IN 

E NDANG GUS TAR I 

PAS  FOTO 

5 

4 

NOMUR  
UR UT 

PAR T AI GOL ONGAN K AR Y A 4 



3 

S E BE NAR  HATI, S .Pd. 

WAHY U HIBULLAH 

CUN MATS AR I 

TUKINAH 

M. HE NDR IK AL ZE N, 
S.P., M.S i. 

KOTA BE NGKULU 

TE MPAT TINGGAL 
CALON 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

L 

L 

L 

p 

L 

J E NIS  
KE  LAM IN 

NAMA LE NGKAP CALON PAS  FOTO 

5 

4 

3 

2 

1 

NOMUR  
UR UT 

PAR T AI GOL ONGAN K AR Y A 4 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 2 
PAR T AI GOL ONGAN K AR Y A 



4 

33,33% 

6 

3 

9 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

L 

p 

L 

p 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL OCT OAPIL  
% K ETERWAK ILAN PEREMPUAN OCT OAPIL  

SAHIMAN, S.T . 

L IL I HERN! 

JASIR 

NAMA LENGK AP CALON 

PAR T AI GOL ONGAN K AR Y A 

{~ - .. "" 

9 

8 

7 

·If'·, 
j 

PAS FOTO 

6 

NOMUR 
URUT 

~ 
PAR T AI GOL K AR  

J ENIS 
K E LAM IN 

SITI LEST ARI 

4 



5 

2 

2 

4 

50,00% 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  

% K ETERW AK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

BENGK ULU TENGAH p 4 
SAK UT HESMI SUSI 
SU SANTI 

-~ .. : ... . - ·-···· 
,,> 

BENGK ULU TENGAH SY UK RILLAH, S.H. L 3 

RUND IA K OTA BENGK ULU 2 p 

MALY AN HANAPI 1 K OTA BENGK ULU L 

NAMA LENGK AP CALON PAS FOTO NOMUR 
URUT 

JENIS 
K ELAMIN 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

PAR T AI GOL ONGAN K AR Y A 4 ~ 
PAR T AI GOL K AR  

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAER AH PE MIL IHAN : BE NGK ULU T E NGAH 3 
PAR T AI GOL ONGAN K AR Y A 



6 

t 

MEGA SUSIANTI BENGK ULU TENGAH p 5 

BENGK ULU TENGAH NURILAK SAH L 4 
" .. 

BENGK ULU TENGAH ECI CITRA WATI p 3 

2 BENGK ULU TENGAH L ACHMAD SY ARK OWI, 
S.Sos. 

EDDI HERMAN, S.E. BENGK ULU TENGAH L 1 

NAMA LENGK AP CALON PAS FOTO JENIS 
K ELAMIN 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

NOMUR 
URUT 

PAR T AI GOL ONGAN K .AR Y A 4 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOTA DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAER AH PE MIL IHAN : BE NGK ULU T E NGAH 4 
PAR T AI GOL ONGAN K AR Y A 



7 

3 
2 

5 
40,00% 

1. K etua MEIK Y  HELMANSY AH, S.Pd. 

2. Anggota ALEX ANDER, S.T. 

3. Anggota NORA AGUSTIN, S.E., M.M. 

4. Anggota RIY ANTO, S.E. 

5. Anggota SUK ARDI, S.Sos., M.M. 

K OMISI PEMILIHAN UMUM 

K ABUPATEN BENGK ULU TENGAH 

K arang Tinggi, 3 November 2023 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  

% K ETERW AK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  



1 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

SY AHILIN, S.T. L 

p Y ULINA ANANI, S.K .M. 

L SAFRI HUSNI 

J ENIS 
K E LAM IN 

NAMA LENGK AP CALON PAS FOTO 

3 

2 

1 

NOMUR 
URUT 

5 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 1 
PAR T AI NASDE M 

PAR TAI NAS DE M 

MODE L  
DCT .DPR D K AB/K OT A 

LAMPIR ANV 
KE PUTUS AN KOMIS I PE MILIHAN UMUM 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH 
NO MOR  l~TAHUN 2023 
TE NT ANG 
DAFTAR  CALON TE TAP ANGGOTA DE WAN 
PE R W AKILAN R AKY AT DAE R AH 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH DALAM 
PE MILIHAN UMUM 2024 



2 

57,14% 

3 
4 

7 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 
J UMLAH TOT AL  DCT DAPIL  

% K ETERWAK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

BENGK ULU TENGAH JUM'ATI, S.E. p 7 

BENGK ULU TENGAH p MIRAWATI 6 

- - .... 

BENGK ULU TENGAH p 5 NIARNI 

5 PAR TAI NAS DE M ~ 
ParJ !l.iJ '{aspe_m 

GERAHN P£ RU9AHAN 

NOMUR PAS FOTO NAMA LENGK AP CALON JENIS TEMPAT TINGGAL 
URUT K ELAMIN CALON 

~ -- 
4 HIMRON NASR! L  BENGK ULU TENGAH 



3 

K OTA BENGK ULU 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

L 

L 

L 

L 

p 

J ENIS 
K E LAM IN 

M. DARUL IK SHANDI 

OQI TANZI GHAZAL! 

RAHMAT BAGUS GUNA , 
A .Md.L i. 

DAV IED MARHOT 
PURBA, S.H. 

ELV ITA FERRY  RAMLI, 
M.M. 

NAMA LENGK AP CALON 

PAR TAI NAS DE M 

5 

4 

3 

2 

1 

PAS FOTO NOMUR 
URUT 

5 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 2 
PAR T AINASDE M 



4 

33,33% 

6 

3 

9 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

Partai NasDem 
CiE R MliHPfAl.llAHAN 

L 

p 

L 

p 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 
JUMLAH TOT AL  DCT DAPIL  
% K ETERW AK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

M. ISPINDI SAID, S.Sos. 

SRI AFRIANI 

W AHY U NOPRIANSY  AH, 
SJ .K orn. 

FITRIANI, S.Sos. 

J ENIS 
K ELAMIN 

PAR TAI NAS DE M 

NAMA LENGK AP CALON PAS FOTO 

5 

9 

8 

7 

6 

NOMUR 
URUT 



5 

3 

1 

4 

25,00% 

JUMLAH LAK I-LAK I 
JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  

% K ETERW AK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

AWA WI BENGK ULU TENGAH L 4 

BENGK ULU TENGAH NINI JAY A p 3 

BENGK ULU TENGAH GUSTIAWAN, S.Sos. L 2 

BENGK ULU TENGAH L 1 BUDI SURY ANTONO, 
M.Si. 

NAMA LENGK AP CALON PAS FOTO JENIS 
K ELAMIN 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

NOMUR 
URUT 

Partai NasDem 
GY MM Pl-Miii.MAH 

PAR TAI NAS DE M 5 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PEMILIHAN : BE NGK ULU T E NGAH 3 
PAR T AINASDE M 



6 

BENGK ULU TENGAH 

K OTA BENGK ULU 

BENGK ULU TENGAH 

K OTA BENGK ULU 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

Partai NasDem 
GlltA « Ml'UIUl.t,HM 

L 

p 

L 

p 

L 

J ENIS 
K E LAM IN 

SAHAT MARTUA 

NOPRIDA PUTRI 
HAMZAH 

Y UDI SUGIARTO 

FERA SRI W AHY UNI 

EFRY  DOSIAN K HAHAR, 
S.Sos. 

NAMA LENGK AP CALON 

PAR TAI NAS DE M 

PAS FOTO 

5 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOTA DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BENGK UL U T E NGAH 4 
PAR TAINASDE M 

5 

4 

3 

2 

1 

NOMUR 
URUT 



7 

1. K etua MEIK Y  HELMANSY AH, S.Pd. 

Z. Anggota ALEX ANDER, S.T. 

3. Anggota NORA AGUSTIN, S.E., M.M. 

4. Anggota RIY ANTO, S.E. 

5. Anggota SUK ARDI, S.Sos., M.M. 

K arang Tinggi, 3 November 2023 

K OMISI PEMILIHAN UMUM 

K ABUPATEN BENGK ULU TENGAH 

3 

2 
5 
40,00% 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  
% K ETERW AK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  



1 

1 

0 

1 
0,00% 

K OTA BENGK ULU 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

E l 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  
% K ETERW AK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

SY AMSURIZAL L 

PAS FOTO 

PAR T AI BUR UH 

J ENIS 
K E LAM IN NAMA LENGK AP CALON 

6 

1 

NOMUR 
URUT 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 1 
PAR T AI BUR UH 

MODE L  
DCT .DPR D K AB/K OT A 

LAMPIR ANVI 
KE PUTUS AN KOMIS I PE MILIHAN UMUM 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH 
NOMOR  ~.~TAHUN 2023 
TE NT ANG 
DAFTAR  CALON TE TAP ANGGOTA DE WAN 
PE R W AKILAN R AKY AT DAE R AH 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH DALAM 
PE MILIHAN UMUM 2024 



2 

1. K etua MEIK Y  HELMANSY AH, S.Pd. 

2. Anggota ALEX ANDER, S.T . 

3. Anggota NORA AGUSTIN, S.E., M.M. 

4. Anggota RIY ANTO, S.E. 

5. Anggota SUK ARDI, S.Sos., M.M. 

K ABUPATEN BENGK ULU TENGAH 

K OMISI PEMILIHAN UMUM 

K arang Tinggi, 3 November 2023 

0,00% 

1 

0 

1 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  

% K ETERW AK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

1 K OTA BENGK ULU L AGUSTI RAHMAN 

NAMA LENGK AP CALON PAS FOTO TEMPAT TINGGAL 
CALON 

JENIS 
K E LAM IN 

NOMUR 
URUT 

PAR T AI BUR UH 6 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 2 
PAR T AI BUR UH 



1 

1 
1 
2 
50,00% 

BENGK ULU TENGAH 

K OTA BENGK ULU 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

JUMLAH LAK I-LAK I 
JUMLAH PEERMPUAN 
JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  

% K ETERW AK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

p LASIN AH 

L RAJASAHNAN 

PAS FOTO 

PAR T AI GE L OMBANG 
R AK Y AT  INDONE SIA 

2 

1 

NOMUR 
URUT 

JENIS 
K ELAMIN 

NAMA LENGK AP CALON 

7 

DAFT AR  CAL ON TETAP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 1 
PAR T AI GE L OMBANG R AK Y AT  INDONE SIA 

MODE L  
DCT .DPR D K AB/K OT A 

LAMPIR AN VII 
KE PUTUS AN KOMIS ! PE MILIHAN UMUM 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH 
NOMOR  ~~TAHUN 2023 
TE NT ANG 
DAFTAR  CALON TE TAP ANGGOTA DE WAN 
PE R W AKILAN R AKY AT DAE R AH 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH DALAM 
PE MILIHAN UMUM 2024 



2 

K OTA BENGK ULU 

K OTA BENGK ULU 

50,00% 

1 

1 

2 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

p 

L 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  
% K ETERWAK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

WISA TULAINI 

PAS FOTO JENIS 
K E LAM IN 

MIL  UN 

PAR T AI GE L OMBANG 
R AK Y AT  INDONE SIA 

2 

1 

NOMUR 
URUT 

I 
NAMA LENGK AP CALON 

7 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGKUL U T E NGAH 2 
PAR T AI GE L OMBANG R AK Y AT  INDONE SIA 



3 

0 

1 

1 

100,00% 

1. K etua MEIK Y  HELMANSY AH, S.Pd. 

2. Anggota ALEX ANDER, S.T. 

3. Anggota NORA AGUSTIN, S.E., M.M. 

4. Anggota RIY ANTO, S.E . 

5. Anggota SUK ARDI, S.Sos., M.M. 

K ABUPATEN BENGK ULU TENGAH 

K OMISI PEMILIHAN UMUM 

K arang Tinggi, 3 November 2023 

JUMLAH LAK I-LAK I 

J UMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOT AL  DCT DAPIL  

% K ETERW AK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

1 

PAS FOTO TEMPAT TINGGAL 
CALON 

JENIS 
K ELAMIN 

NAMA LENGK AP CALON 
NOMUR 

URUT 

FITRI AST AENI K OTA BENGK ULU p 

PAR T AI GE L OMBANG 
R AK Y AT  INDONE SIA 7 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 3 
PAR T AI GE L OMBANG R AK Y AT  INDONE SIA 



1 

S ANTI MAR IANA, S .S i. p 

LAN J I BE NGKULU TE NGAH L 

HE R MANS Y AH KOTA BE NGKULU L 

TE MPAT TINGGAL 
CALON 

J E NIS  
KE LAMIN NAMA LE NGKAP CALON 

l6ftl 
~ 

PAR T AI K E ADIL AN 
SEJ AHTERA 

PAS  FOTO 

3 

2 

1 

NOMUR  
UR UT 

BE NGKULU TE NGAH 

8 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 1 
PAR T AI K E ADIL AN SE .J AHT E R A 

MODE L  
DCT .DPR D K AB/K OT A 

LAMPIR AN VIII 
KE PUTUS AN KOMIS ! PE MILIHAN UMUM 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH 
NOMOR  .l%TAHUN 2023 
TE NT ANG 
DAFTAR  CALON TE TAP ANGGOTA DE WAN 
PE R W AKILAN R AKY AT DAE R AH 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH DALAM 
PE MILIHAN UMUM 2024 



2 

42,86% 

4 

3 
7 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 
JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  

% K ETERWAK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

p LEK SI WULANDARI 7 -- - 

L M. IQBAL ZIK RULLAH S. 6 

BENGK ULU TENGAH p FIFIN FARDIANA 5 

K OTA BENGK ULU L Ir. SUCIPTO, M.M. 4 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

8 PAR T AI K E ADIL AN [!] SE J AHT E R A s 
NOMUR PAS FOTO NAMA LENGK AP CALON JENIS TEMPAT TINGGAL 

URUT K ELAMIN CALON 



3 

DEV I FLORIN! p 

L MARY ONO, S.Pd.I. 

p SITI Y UNINGSIH, S.E., 
M.H. 

L FERI DRIY ATNO, S.Sos. 

L MAULANA, S.P. 

K OTA BENGK ULU 

K OTA BENGK ULU 

K OTA BENGK ULU 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

JENIS 
K ELAMIN 

NAMALENGK APCALON PAS FOTO 

5 

4 

3 

2 

1 

NOMUR 
URUT 

PAR T AI K E ADIL AN 
SE J AHT E R A 8 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 2 
PAR T AI K E ADIL AN SE J AHT E R A 



4 

33,33% 

6 
3 

9 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

K OTA BENGK ULU 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

L 

L 

p 

L 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

J UMLAH TOT AL  DCT DAPIL  
% K ETERWAK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

AHADINUL MUBIN, 
S.Sos. 

V ERA K URNIAWAN 

MUHAMAD K HOIFIN 

NAMA LENGK AP CALON 
JENIS 

K ELAMIN 

K USNADI, S.Pd. 

PAS FOTO 

9 

8 

7 

6 

NOMUR 
URUT 

l6til 
~ 

PAR T AI K E ADIL AN 
SEJ AHTERA 8 



5 

3 

1 

4 

25,00% 

K OTA BENGK ULU 

K OTA BENGK ULU 

K OTA BENGK ULU 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

L 

p 

L 

L 

JUMLAH LAK I-LAK I 
J UMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  

% K ETERW AK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

ALIM HERIY ANTO, S.Pd. 

DZULFAHMI FARIDAH, 
S.Pd. 

SURADI, S.K om. 

NAMA LENGK AP CALON JENIS 
K ELAMIN 

RESK AN ARIP 

PAS FOTO 

4 

3 

2 

1 

NOMUR 
URUT 

PAR T AI K E ADIL AN 
SE J AHT E R A 8 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 3 
PAR T AI K E ADIL AN SE J AHT E R A 



6 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

p Y ENI MISK AL PUTRI 

p NONI PURNAMA SARI, 
S.E. 

p Y ENNI L IBERTY  

L ENDANG SUGIANTO 

L SINARALAM 

JENIS 
K ELAMIN NAMA LENGK AP CALON 

__.. 

PAS FOTO 

5 

4 

3 

2 

1 

NOMUR 
URUT 

l6til 
~ 

PAR T AI K E ADIL AN 
SE J AHT E R A 8 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 4 
PAR T AI K E ADIL AN SE J AHT E R A 



7 

1. K etua MEIK Y  HELMANSY AH, S.Pd. 

2. Anggota ALEX ANDER, S.T. 

3. Anggota NORA AGUSTIN, S.E., M.M. 

4. Anggota RIY ANTO, S.E . 

5. Anggota SUK ARDI, S.Sos., M.M. 

K OMISI PEMILIHAN UMUM 

K ABUPATEN BENGK ULU TENGAH 

K arang Tinggi, 3 November 2023 

2 

3 

5 
60,00% 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  

% K ETERWAK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  



1 

KOTA BE NGKULU S UMIATI p 

KOTA BE NGKULU L S AHIB 

KOTA BE NGKULU L THAUFIK 

NAMA LE NGKAP CALON 
TE MPAT TINGGAL 

CALON 
J E NIS  

KE LAMIN 

PAR T AI K E BANGK IT AN 
NUSANT AR A 

PAS  FOTO 

9 

3 

2 

1 

NOMUR  
UR UT 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 2 
PAR T AI K E BANGK IT AN NUSANT AR A 

MODE L  
DCT .DPR D K AB/K OT A 

LAMPIR AN IX  
KE PUTUS AN KOMIS ! PE MILIHAN UMUM 
KABUPATE NBE NGKULUTE NGAH 
NOMOR  '~TAHUN 2023 
TE NT ANG 
DAFTAR  CALON TE TAP ANGGOTA DE WAN 
PE R W AKILAN R AKY AT DAE R AH 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH DALAM 
PE MILIHAN UMUM 2024 



2 

1. K etua MEIK Y  HELMANSY AH, S.Pd. 

2. Anggota ALEX ANDER, S.T. "<, 

3. Anggota NORA AGUSTIN, S.E ., M.M. 

4. Anggota RIY ANTO, S.E. 

5. Anggota SUK ARDI, S.Sos., M.M. 

K ABUPATEN BENGK ULU TENGAH 

K OMISI PEMILIHAN UMUM 

K arang Tinggi, 3 November 2023 

25,00% 

3 

1 
4 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 
JUMLAH TOT AL  DCT DAPIL  

% K ETERWAK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

K OTA BENGK ULU EDI SAFRI L 4 

NAMA LENGK AP CALON PAS FOTO NOMUR 
URUT 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

JENIS 
K ELAMIN 

PAR T AI K E BANGK IT AN 
NUSANT AR A 9 



1 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

SEPTI L IANI p 

L ADE SAPUTRA , S.IP. 

L SAHERMANZAH, S.Sos. 

J ENIS 
K E LAM IN NAMA LENGK AP CALON 

PAR T AI HAT I NUR ANI 
R AK Y AT  

PAS FOTO 

10 

3 

2 

1 

NOMUR 
URUT 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 1 
PAR T AIHAT INUR ANIR AK Y AT  

MODE L  
DCT .DPR D K AB/K OT A 

LAMPIR AN X  
KE PUTUS AN KOMIS I PE MILIHAN UMUM 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH 
NOMOR  ~~TAHUN 2023 
TE NT ANG 
DAFTAR  CALON TE TAP ANGGOTA DE WAN 
PE R W AKILAN R AKY AT DAE R AH 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH DALAM 
PE MILIHAN UMUM 2024 



2 

5 

2 
7 

28,57% 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

L 

L 

p 

L 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  

% K ETERWAK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

TAHIRMAN MUK TI 

HERI PRATAMA 
JAY  AN SA 

HEPI AGUS SRIANTI 

NAMA LENGK AP CALON JENIS 
K ELAMIN 

IRSAN, S.E. 

PAR T AI HAT I NUR ANI 
R AK Y AT  

PAS FOTO 

10 

7 

6 

5 

4 

NOMUR 
URUT 



3 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

K OTA BENGK ULU 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

p 

p 

L 

L 

p 

J ENIS 
K E LAM IN 

INTAN JASRI ANI, S.Pd. 

MESTI SATRIANI 

GUSTAF LEONARD. A , 
S.Sos. 

NASIRWANDI 

RAHAY A, S.Sos. 

NAMA LENGK AP CALON 

PAR T AI HAT I NUR ANI 
R AK Y AT  

PAS FOTO 

10 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 2 
PAR T AI HAT I NUR ANI R AK Y AT  

5 

4 

3 

2 

1 

NOMUR 
URUT 



4 

5 
4 

9 
44,44% 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 
JUMLAH TOT AL  DCT DAPIL  
% K ETERW AK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

JONI ANWAR L 

L EFENDI 

p NELI HERA WATI 

L NOPRAN AIDI 

J ENIS 
K ELAMIN 

NAMA LENGK AP CALON 

PAR T AI HAT I NUR ANI 
R AK Y AT  

PAS FOTO 

10 

9 

8 

7 

6 

NOMUR 
URUT 



5 

25,00% 

3 

1 

4 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

L 

p 

L 

L 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  
% K ETERW AK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

JANORI AFRIZAL  

REZANOPITA 

ADIY ANTO 

NAMA LENGK AP CALON 
JENIS 

K ELAMIN 

NURDI 

PAR T AI HAT I NUR ANI 
R AK Y AT  

PAS FOTO 

10 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 3 
PAR T AIHAT INUR ANIR AK Y AT  

4 

3 

2 

1 

NOMUR 
URUT 



6 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

TE MPAT TINGGAL 
CALON 

R OS LAN 

S ANTI LULIANDAR I, 
S .Pd. 

S US ILAWATI 

WAR NAIN 

NAMA LE NGKAP CALON 

L 

p 

p 

L 

L 

J E NIS  
KE  LAM IN 

R AHMAT ALI 

PAR T AI HAT I NUR ANI 
R AK Y AT  

PAS  FOTO 

10 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 4 
PAR T AIHAT INUR ANIR AK Y AT  

5 

4 

3 

2 

1 

NOMUR  
UR UT 



7 

1. K etua MEIK Y  HELMANSY AH, S.Pd. 

2. Anggota ALEX ANDER, S.T. 

3. Anggota NORA AGUSTIN, S.E., M.M. 

4. Anggota RIY ANTO, S.E. 

5. Anggota SUK ARDI, S.Sos., M.M. 

K OMISI PEMILIHAN UMUM 

K ABUPATEN BENGK ULU TENGAH 

K arang Tinggi, 3 November 2023 

3 

2 
5 
40,00% 

JUMLAH LAK I-LAK I 
JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  
% K ETERW AK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  



1 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

p ZETNI DEWI 

p Y ULI ASMERI 

L DEK A TRI WIRA BUANA 

JENIS 
K ELAMIN NAMA LENGK AP CALON PAS FOTO 

3 

2 

1 

NOMUR 
URUT 

II PAR T AI GAR DA R E PUBL IK  
INDONE SIA 11 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 1 
PAR T AI GAR DA R E PUBL IK  INDONE SIA 

MODE L  
DCT .DPR D K AB/K OT A 

LAMPIR AN XI 
KE PUTUS AN KOMIS I PE MILIHAN UMUM 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH 
NOMOR  ~~TAHUN 2023 
TE NT ANG 
DAFTAR  CALON TE TAP ANGGOTA DE WAN 
PE R W AKILAN R AKY AT DAE R AH 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH DALAM 
PE MILIHAN UMUM 2024 



2 

2 

5 
7 
71,43% 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

L 

p 

p 

p 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 
JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  
% K ETERW AK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

L IZAN ARZA SAPUTRA 

NADILA SAPUTRI 

REFTI LESTARI 

NAMA LENGK AP CALON 
JENIS 

K ELAMIN 

RIK A APRIANTI 

PAR T AI GAR DA R E PUBL IK  
INDONE SIA 

PAS FOTO 

11 

7 

6 

5 

4 

NOMUR 
URUT 



3 

SUK ARDI, S.Sos., M.M. 

RIY ANTO, S.E . 

NORA AGUSTIN, S.E ., M.M. 

ALEX ANDER, S.T . 

MEIK Y  HELMANSY AH, S.Pd. 1. K etua 

2. Anggota 

3. Anggota 

4. Anggota 

5. Anggota 

K ABUPATEN BENGK ULU TENGAH 

K OMISI PEMILIHAN UMUM 

K arang Tinggi, 3 November 2023 

£  ... ~?  

~~: : ··: : : : : : : : : : : : : :  



1 

E DWAR  S UPE R S E MAR  BE NGKULU TE NGAH L 

KOTA BE NGKULU p DE NI PUTR I 

AR WIN E FE NDI BE NGKULU TE NGAH L 

NAMA LE NGKAP CALON 
TE MPAT TINGGAL 

CALON 
J E NIS  

KE LAMIN 
PAS  FOTO 

3 

2 

1 

NOMUR  
UR UT 

a 
PAN 

PAR TAI AMANAT 
NASIONAL  12 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 1 
PAR T AI AMANAT  NASIONAL  

MODE L 
DCT.DPR D K AB/K OTA 

LAMPIR AN XII 
KE PUTUS AN KOMIS ! PE MILIHAN UMUM 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH 
NOMOR  ~~TAHUN 2023 
TE NT ANG 
DAFTAR  CALON TE TAP ANGGOTA DE WAN 
PE R W AKILAN R AKY AT DAE R AH 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH DALAM 
PE MILIHAN UMUM 2024 



2 

4 
3 
7 

42,86% 

JUMLAH LAK I-LAK I 
JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOT AL  DCT DAPIL  

% K ETERWAK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

K OTA BENGK ULU p WARNINGSIH 7 

BENGK ULU TENGAH L ALMUNAWARAH 6 

BENGK ULU TENGAH p DIANA FEBRIY ANTI 5 

K OTA BENGK ULU ISRAR, S.Pd. L 4 

NAMA LENGK AP CALON PAS FOTO TEMPAT TINGGAL 
CALON 

JENIS 
K E LAM IN 

NOMUR 
URUT 

12 PAR T AI AMANAT  
NASIONAL  a 

PAN 



3 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

MARDIANA p 

L 
RIZK I AGUNG 
PRASETY O 

L SISWANTO, S.E. 

p RENI ASTUTI 

L HERWANDI 

J ENIS 
K E LAM IN NAMA LENGK AP CALON PAS FOTO 

5 

4 

3 

2 

1 

NOMUR 
URUT 

a 
PAN 

PAR T AI AMANAT  
NASIONAL  12 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 2 
PAR T AI AMANAT  NASIONAL  



4 

6 
3 

9 
33,33% 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

L 

p 

L 

L 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 
J UMLAH TOT AL  DCT DAPIL  

% K ETERW AK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

SARIPUDIN 

SALSY A NABILLA 

SUTRA ALBIANSY AH 

NAMA LENGK AP CALON 
JENIS 

K ELAMIN 

JEMI FANCE 
AGUSTINUS. N 

PAS FOTO 

9 

8 

7 

6 

NOMUR 
URUT 

a 
PAN 

PAR T AI AMANAT  
NASIONAL  12 



5 

3 

1 

4 

25,00% 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

L 

L 

p 

L 

JUMLAH LAK I-LAK I 
JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  

% K ETERW AK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

RAFE'I 

PATI MARHAEN 

Y AY UK  SAGITALIA 

NAMA LENGK AP CALON PAS FOTO 

4 

3 

2 

1 

NOMUR 
URUT 

PAR T AI AMANAT  
NASIONAL  a 

PAN 
J ENIS 

K ELAMIN 

HARPE ND I 

12 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAER AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 3 
PAR T AI AMANAT  NASIONAL  



6 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

TE MPAT TINGGAL 
CALON 

Y UNIA CITR A p 

L DAS WAR UDIN 

L S T. MUKHLIS , S .H. 

p DIAN ANGGR AINI, 
S .S os. 

L ZE NR ODI, M.E . 

J E NIS  
KE LAMIN 

NAMA LE NGKAP CALON PAS  FOTO 

5 

4 

3 

2 

1 

NOMUR  
UR UT 

a 
PAN 

PAR T AI AMANAT  
NASIONAL  12 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 4 
PAR T AI AMANAT  NASIONAL  



7 

~c~ 
··~··················· 

~~········ 

ev.r.:··············· 

3 
2 

5 

40,00% 

SUK ARDI, S.Sos., M.M. 

RIY ANTO, S.E. 

NORA AGUSTIN, S.E., M.M. 

ALEX ANDER, S.T. 

MEIK Y  HELMANSY AH, S.Pd. 1. K etua 

2. Anggota 

3. Anggota 

4. Anggota 

5. Anggota 

K ABUPATEN BENGK ULU TENGAH 

K OMIS! PEMILIHAN UMUM 

K arang Tinggi, 3 November 2023 

JUMLAH LAK I-LAK I 
JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  

% K ETERW AK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  



( 

1 ! 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

L EMPRIY ANTO 

p MIRA LASMINI 

L ELFIN SUDIAR 

JENIS 
K ELAMIN 

NAMA LENGK AP CALON PAS FOTO 

3 

2 

1 

NOMUR 
URUT 

C!l 
PBB 

PAR T AI BUL AN BINT ANG 13 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 2 
PAR T AI BUL AN BINT ANG 

MODE L  
DCT .DPR D K AB/K OT A 

LAMPIR AN XIII 
KE PUTUS AN KOMIS I PE MILIHAN UMUM 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH 
NOMOR  ~~TAHUN 2023 
TE NT ANG 
DAFTAR  CALON TE TAP ANGGOTA DE WAN 
PE R W AKILAN R AKY AT DAE R AH 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH DALAM 
PE MILIHAN UMUM 2024 



2 

50,00% 

2 

2 

4 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

!l 
PBB 

BENGK ULU TENGAH p 

1. K etua MEIK Y  HELMANSY AH, S.Pd. 

2.  Anggota ALEX ANDER, S.T . 

3. Anggota NORA AGUSTIN, S.E., M.M. 

4. Anggota RIY ANTO, S.E. 

5. Anggota SUK ARDI, S.Sos., M.M. 

K ABUPATEN BENGK ULU TENGAH 

K OMISI PEMILIHAN UMUM 

K arang Tinggi, 3 November 2023 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  

% K ETERW AK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

4 

NAMA LENGK AP CALON PAS FOTO NOMUR 
URUT 

JENIS 
K ELAMIN 

ROSDIANA 

PAR T AI BUL AN BINT ANG 13 



1 

1 

2 
3 
66,67% 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  
% K ETERWAK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

MARWAN, S.Sos. L 

BENGK ULU TENGAH p ENCIK  PUTIH CAHY A 
K EN CANA 

BENGK ULU TENGAH p Y USTINA DETI 

BENGK ULU TENGAH 

PAR T AI DE MOK R AT  

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

JENIS 
K ELAMIN 

NAMA LENGK AP CALON PAS FOTO 

14 

DAFT AR  CAL ON TE TAP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U TE NGAH 1 
PAR T AI DE MOK R AT  

MODE L  
DCT.DPR D K AB/K OT A 

LAMPIR AN XIV 
KE PUTUS AN KOMIS ! PE MILIHAN UMUM 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH 
NOMOR  f~TAHUN 2023 
TE NT ANG 
DAFTAR  CALON TE TAP ANGGOTA DE WAN 
PE R W AKILAN R AKY AT DAE R AH 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH DALAM 
PE MILIHAN UMUM 2024 

3 

2 

1 

NOMUR 
URUT 



2 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

TE MPAT TINGGAL 
CALON 

p 

L 

p 

L 

L 

J E NIS  
KE LAMIN 

LIZZA HAR DIY  ANTHY  
UTAMY  

AS R UL R AMADHAN 

AY U DWI LE S TAR I 
OKTAVIA, S .Pd. 

R IS PANDI 

Drs. IR IANTO 

NAMA LE NGKAP CALON 

PAR T AI DE MOK R AT  

0 

PAS  FOTO 

14 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 2 
PAR T AI DE MOK R AT  

5 

4 

3 

2 

1 

NOMUR  
UR UT 



3 

4 

3 
7 

42,86% 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

L 

p 

JUMLAH LAK I-LAK I 
JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  
% K ETERWAK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

JUN AID I 

PAS FOTO JENIS 
K E LAM IN 

SUMMAITA 

PAR T AI DE MOK R AT  

NAMA LENGK AP CALON 

14 

7 

6 

NOMUR 
URUT 



4 

1 

1 

2 
50,00% 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

p 

L 

JUMLAH LAK I-LAK I 

J UMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  

% K ETERWAK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

FILDA RAHA Y U 

- - ... - 

PAS FOTO JENIS 
K ELAMIN 

MARTA WIJAY A 

PAR T AI DE MOK R AT  

NAMA LENGK AP CALON 

14 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 3 
PAR T AI DE MOK R AT  

2 

1 

NOMUR 
URUT 



5 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

TE MPAT TINGGAL 
CALON 

E LI S US ANTI, S .I.P . p 

L BUR S ANUDIN 

p SRI PARSITI 

L S Y OFIAN ANS OR I, S .Pd. 

L US MAN S AINI, S .I.P . 

PAR T AI DE MOK R AT  

J E NIS  
KE  LAM IN 

NAMA LE NGKAP CALON PAS  FOTO 

14 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGKULU T E NGAH 4 
PAR T AI DE MOK R AT  

5 

4 

3 

2 

1 

NOMUR  
UR UT 



6 

SUK ARDI, S.Sos., M.M. 

NORA AGUSTIN, S.E., M.M. 

ALEX ANDER, S.T . 

MEIK Y  HELMANSY AH, S.Pd. 1. K etua 

2. Anggota 

3. Anggota 

4. Anggota 

5. Anggota 

~st:S.J 7y 
~~: : : : : : : : : : : : : : : :  

··*~··········· RIY ANTO, S.E. 

K ABUPATEN BENGK ULU TENGAH 

K OMIS! PEMILIHAN UMUM 

K arang Tinggi, 3 November 2023 

40,00% 

3 

2 
5 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

J UMLAH TOTAL DCT DAPIL  

% K ETERWAK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  



1 

ANJELITA CHERINA BENGK ULU TENGAH p 

K AMALUDIN BENGK ULU TENGAH L 

A. R AZAK, S.T. K OTA BENGK ULU L 

NAMA LENGK AP CALON TEMPAT TINGGAL 
CALON 

JENIS 
K ELAMIN 

PAS FOTO 

3 

2 

1 

NOMUR 
URUT 

V' 
PARTAI PERINDO 
PUtSATU"N IN.OO:'>l£ SIA  

PAR TAI PE R S ATUAN 
INDONESIA 16 

DAFTAR  CALON TE TAP 
ANGGOTA DPR D KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH 

DAE R AH PE MILIHAN : BE NGKULU TE NGAH 1 
PAR TAI PE R S ATUAN INDONE S IA 

MODE L 
DCT.DPR D KAB/KOTA 

LAMPIR AN XV 
KE PUTUS AN KOMIS I PE MILIHAN UMUM 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH 
NOMOR  ~~TAHUN 2023 
TE NTANG 
DAFTAR  CALON TE TAP ANGGOTA DE WAN 
PE R W AK ILAN R AKY AT DAE R AH 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH DALAM 
PE MILIHAN UMUM 2024 



2 

33,33% 

4 

2 

6 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

L 

p 

L 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  
% K ETERWAK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

EDI HERIANTO 

RINI Y ANT! 

NAMA LENGK AP CALON 
JENIS 

K ELAMIN 

ILHAMSY A RIZIEQ 
SHIHAB 

PAS FOTO 

6 

5 

4 

NOMUR 
URUT 

v 
PAR T AI PE lllNDO 
PfRSAf\.lAN INOONf.S·A 

PAR T AI PE R SATUAN 
INDONE SIA 16 



3 

BE NGKULU TE NGAH BAMBANG GUNAWAN L 5 

BE NGKULU TE NGAH L R . MUS TIKA 4 

p BE NGKULU TE NGAH TITIN S UMAR NI 3 

BE NGKULU TE NGAH L MUTAWADIIN 2 

BE NGKULU TE NGAH L AR S Y AD HAMZAH, S .E . 1 

NAMA LE NGKAP CALON PAS  FOTO TE MPAT TINGGAL 
CALON 

J E NIS  
KE LAMIN 

NOMUR  
UR UT 

16 " PARTAI PE lllNDO 
Pt'RSATUAN INDONES!I. 

PAR TAI PE R S ATUAN 
INDONE S IA 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 2 
PAR T AIPE R SAT UANINDONE SIA 



4 

6 

3 

9 
33,33% 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

" PAR TAIPllmlDO 
PE R 'SA.fUAN INOONf.S IA 

p 

L 

L 

p 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOT AL  DCT DAPIL  
% K ETERWAK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

FERLY  PERT AMA SARI, 
S.Ak. 

MUHAMAD RIANTO 

IDRIS APANDI, S.E . 

NAMA LENGK AP CALON JENIS 
K ELAMIN 

DELI HANDAY ANI 

PAR TAI PE R S ATUAN 
INDONE S IA 

PAS FOTO 

16 

9 

8 

7 

6 

NOMUR 
URUT 



5 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  
% K ETERW AK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

3 

1 

4 

25,00% 

M. RICO JUNI Y ANSA BENGK ULU TENGAH L 4 

BENGK ULU TENGAH p 3 MAMIK  SETIANIN G 
PALO PI 

BENGK ULU TENGAH WANCO L 2 

BENGK ULU TENGAH SY AIFUL AMARIN, S.E . L 1 

NAMA LENGK AP CALON PAS FOTO TEMPAT TINGGAL 
CALON 

JENIS 
K E LAM IN 

NOMUR 
URUT 

16 PAR T AI PE R SAT UAN 
INDONE SIA v 

PARTAIPE1191DO 
l>fRSAlUAN ll~DONfSlA 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 3 
PAR T AIPE R SAT UANINDONE SIA 



6 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

L 

p 

p 

L 

L 

K O SRI 

SUN ARNI 

K AIN I 

SY AFRIL  

NAMA LENGK AP CALON JENIS 
K E LAM IN 

DONI ERIAN, S.E. 

5 

4 

3 

2 

1 

PAS FOTO NOMUR 
URUT 

v 
PAllTAI PE R H>O 
PFflS AlUAN IMJ ONl'S IA 

PAR TAI PE R S ATUAN 
INDONE S IA 16 

DAFTAR  CALON TE TAP 
ANGGOTA DPR D KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH 

DAE R AH PE MILmAN : BE NGKULU TE NGAH 4 
PAR TAIPE R S ATUANINDONE S IA 



7 

SUK ARDI, S.Sos., M.M. 

RIY ANTO, S.E . 

NORA AGUSTIN, S.E., M.M. 

MEIK Y  HELMANSY AH, S.Pd. 1. K etua 

2. Anggota 

3. Anggota 

4. Anggota 

5. Anggota 

~~=t~ 
./J !!W . 

. ( l: . 
ALEX ANDER, S.T . 

K ABUPATEN BENGK ULU TENGAH 

K OMISI PEMILIHAN UMUM 

K arang Tinggi, 3 November 2023 

40,00% 

3 

2 

5 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOT AL  DCT DAPIL  

% K ETERW AK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  



1 

MURDIANAWATI BENGK ULU TENGAH p 

BENGK ULU TENGAH L HAMK ASA, S.Pd. 

FEPI SUHERI BENGK ULU TENGAH L 

NAMA LENGK AP CALON TEMPAT TINGGAL 
CALON 

JENIS 
K ELAMIN 

PAR T AI PE R SAT UAN 
PE MBANGUNAN 

PAS FOTO 

3 

2 

1 

NOMUR 
URUT 

17 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 1 
PAR T AI PE R SAT UAN PE MBANGUNAN 

MODE L  
DCT .DPR D K AB/K OT A 

LAMPIR AN XVI 
KE PUTUS AN KOMIS I PE MILIHAN UMUM 
KABUPATE NBE NGKULUTE NGAH 
NOMOR  ~~TAHUN 2023 
TE NT ANG 
DAFTAR  CALON TE TAP ANGGOTA DE WAN 
PE R W AKILAN R AKY AT DAE R AH 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH DALAM 
PE MILIHAN UMUM 2024 



2 

28,57% 

5 
2 
7 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

L 

p 

L 

L 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 
JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  
% K ETERW AK ILAN PEREMPUAN DCT DAPIL  

RODI EFRIN, S.H. 

DEWI ASTRIANI 

SUTRISNO 

NAMA LENGK AP CALON JENIS 
K ELAMIN 

OSK AR LUK ITO 

PAS FOTO 

7 

6 

5 

4 

NOMUR 
URUT 

PARTAI PERSATUAN 
PEMBANGUNAN 17 







5 

25,00% 

3 

1 

4 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

TE MPAT TINGGAL 
CALON 

L 

p 

L 

L 

J UMLAH LAKI-LAKI 

J UMLAH PE E R MPUAN 

J UMLAH TOTAL DCT DAPIL 

% KE TE R W AKILAN PE R E MPUAN DCT DAPIL 

ME DIAN S ANTOS O 

Y UNI PE R MATA S AR I 

BULDANI 

PAS  FOTO 
J E NIS  

KE LAMIN 

J ON KAR NE DI 

PAR T AI PE R SAT UAN 
PE MBANGUNAN 

4 

3 

2 

1 

NOMUR  
UR UT 

NAMA LE NGKAP CALON 

17 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN : BE NGK UL U T E NGAH 3 
PAR T AI PE R SAT UAN PE MBANGUNAN 



6 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

L 

p 

L 

p 

L 

J ENIS 
K ELAMIN 

ZAIN URI 

LENA CAHAY A 

ABDULMUIS 

DIANA MARY ANI 

JAW A WI 

NAMA LENGK AP bALON PAS FOTO 

5 

4 

3 

2 

1 

NOMUR 
URUT 

PAR T AI PiE R SAT UAN 
PE MBANGUNAN 17 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN :l~E NGKULU T E NGAH 4 
PARTAI PERSATU1_ . PEMBANGUNAN 



7 

-@±:. .. ~ 
#(: PW . 

. t~.\' . 

3 
2 

5 
40,00% 

SUK ARDI, S.Sos., M.M. 

RIY ANTO, S.E. 

ALEX ANDER, " 

NORA AGUSTIN, Sf., M.M. 

1. K etua 

2. Anggota 

3. Anggota 

4. Anggota 

5. Anggota 

MEIK Y  HELMANSY AH, S.Pd. 

K OMISI PEM,LIHAN UMUM 

K ABUPATEN BE,GK ULU TENGAH 

K arang Tinggi, 3 November 2023 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  

% K ETERW AK ILAN PEREMPUtN DCT DAPIL  



1 

p 

K OTA BENGK ULU p 

K OTA BENGK ULU L 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

JENIS 
K E LAM IN 

PARTAI UMMAT 

FIK A ARISK A 

MURI ANGGRAI I 

GUSDIAN JAUH+l, 
S.Hut. 

NAMA LENGK AP ~ALON PAS FOTO 

3 

2 

1 

NOMUR 
URUT 

PAR T~UMMAT  

K OTA BENGK ULU 

24 

DAFT AR  Cf L ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUP T E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN BE NGK UL U T E NGAH 1 
PAR T AI UMMAT  

MODE L  
DCT .DPR D K AB/K OT A 

LAMPIR AN XVII 
KE PUTUS AN KOMIS ! PE MILIHAN UMUM 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH 
NOMOR  ~%.TAHUN 2023 
TE NT ANG 
DAFTAR  CALON TE TAP ANGGOTA DE WAN 
PE R W AKILAN R AKY AT DAE R AH 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH DALAM 
PE MILIHAN UMUM 2024 



2 

2 
2 
4 

50,00% 

BENGK ULU TENGAH 

TEMPAT TINGGAL 
CALON 

L 

JUMLAH LAK I-LAK I 

JUMLAH PEERMPUAN 

JUMLAH TOTAL DCT DAPIL  

% K ETERW AK ILAN PEREMPU(\N DCT DAPIL  

PAS FOTO JENIS 
K E LAM IN 

WARDENLIS 

PAR T,UMMAT  

4 

NOMUR 
URUT 

PARTAI UMMAT 

NAMA LENGK AP CALON 

24 



3 

50,00% 

2 

2 

4 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

BE NGKULU TE NGAH 

TE MPAT TINGGAL 
CALON 

Po\RTAI UMMAT 

p 

L 

p 

L 

JUMLAH LAK I-LAK I 

J UMLAH PE E R MPUAN 

J UMLAH TOTAL DCT DAPIL I 

% KE TE R W AKILAN PE R E MPIAN DCT DAPIL 

OKS ANIA 

Y UDO DAR UNO 

E R NA GUS VIANTiI, S .Pd. 

PAS  FOTO J E NIS  
KE LAMIN 

AS HAR DI, S .S os. 

I 24 PAR T AI UMMAT  

4 

3 

2 

1 

NOMUR  
UR UT NAMA LE NGKAP ALON 

DAFT AR  CAL ON T E T AP 
ANGGOT A DPR D K ABUPAT E N BE NGK UL U T E NGAH 

DAE R AH PE MIL IHAN 1· BE NGK ULU T E NGAH 4 
PAR T A UMMAT  



4 

ALEX ANDER, f"T . 

NORA AGUSTIN, S.E., M.M. 

MEIK Y  HELMANSY AH, S.Pd. 1. K etua 

2. Anggota 

3. Anggota 

4. Anggota 

5. Anggota 

RIY ANTO, S.f. 

SUK ARDI, S.Sos., M.M. 

K OMIS! PEMfLIHAN UMUM 

K ABUPATEN BENGK ULU TENGAH 

K arang Tinggi, 3 November 2023 



T OT AL  DAFT AR  
NOMOR  PAR T AI POL IT IK  PE SE R T A rONrM CAL ONT E T AP % K E T E R WAK IL AN 

UR UT  PE MIL U PE R E MPUAN 

L  p 

1 Partai Ke bangki tan Bangsa PKB 17 8 32% 

I 

2 Partai Gerakan Indonesia R aya Partai GE R INDR A 12 7 36.84% 

3 
Partai Demokrasi Indonesia I PDI 17 8 32% Periuangan PE fJ UANGAN 

4 Partai Golongan Karya Partai GOLKAR  15 10 40% 

I 
5 Partai N asDem Nasfrem 15 10 40% 

6 Partai Buruh "f'" Buruh 2 0 0% 

7 
Partai Gelombang R akyat OE LOR A 

2 3 60% 
Indonesia INDONE S IA 

8 Partai Keadilan S ejahtera 
I 

PKS  15 10 40% 

I 

9 Partai Kebangkitan Nusantara PKN 3 1 25% 

10 Partai Hati Nurani R akyat rANUR A 16 9 36% 

11 Partai Garda R epu blik Indonesia Partai Garuda 2 5 71.43% 

12 Partai Amanat Nasional I PAN 16 9 36% 

13 Partai Bulan Bintang PBB 2 2 50% 
I 

14 Partai Demokrat I PD 9 8 47.06% 

16 PAR TAI PE R INDO 
PE R S ATUAN 

16 8 33.33% 
I*DONE S IA 

I 

L AMPIR AN MODE L  
DCT .DPR D K AB/K OT A 

PEMILIHAN UMU:M 2024 

LAMPIRAN X V III 
K EPUTUSAN K OMISI PEMILIHAN UMUM 
K ABUPATEN BENGK ULU TENGAH 
NOMOR 196 TAHUN 2023 
TENTANG 
DAFfAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN 
PERWAK ILAN RAK Y AT DAERAH 
K ABUPATEN BENGK ULU TENGAH DALAM 



ME IKY  HE LMANS Y AH 

.. -" LLU. 

KE TUA KOMIS ! PE MILIHAN UMUM 
KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH 

uai dengan aslinya ] 
~R 1'~~ PU KABUPATE N BE NGKULU TE NGAH 

an Hukum dan S umber Daya ranusia 

1. Ketua ME IKY  HE LMANS Y  AH, S .Pd. 

r\ Anggota ALE XAi'J "DE R , S .T . L. 

I 
3. Anggota NOR A AGUS TIN, S .E ., M.M. 

4. Anggota R IY ANTO, S .E . 

5. Anggota S UKAR DI, S .S os., M.M. 

Karang Tinggi, F  November 2023 

KOMIS ! PE MILIHAN UMUM 

KABUPATE N BE f GKULU TE NGAH 

T OT AL  DAFT AR  
NOl'.'IOR  PAR T AI·POL IT IK  PE SE R T A l" \AT  " 'aT  l'l'\'r.\l'l\.A 'ft 01 V 'ZU'l'" IC 'DT l.7 A  V T T  A  'aT  

A mp NIM '-<nMV .111 .I.& :# .I. n..r;- IU ~&i:l'&£ :i.&,'-W'9A"a...& ... .&M~" 

UR UT  PE MIL U PE R E MPUAN 

L  p 

I 
17 Partai Persatuan Pembangunan PPP 16 9 36% 

I 

24 Partai Ummat Parlai Ummat 4 4 50% 

I 


